
733902-2023 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733902-2023 - Gara

Irlanda – Servizi informatici – 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
OJ S 233/2023 04/12/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: An Post_391
E-mail: noelle.kenneally@anpost.ie
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi postali

2. Procedura

Procedura
Titolo: 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
Descrizione: An Post, housing about 9,000 employees, operates with a diverse technology 
environment encompassing two on-prem and two co-location data centers, with Azure as their 
primary Platform as a Service. They predominantly use Windows OS for servers and desktops 
but have limited Linux/Ubuntu OS on servers. An Post's infrastructure comprises of on-prem 
and cloud-based applications, with a network infrastructure featuring LAN, WAN for retail 
offices, Remote Access VPNs, multiple firewalls, load balancers, routers, switches, and 
segmented network zones with restricted access. The outlined solution requirements 
necessitate a comprehensive tool capable of conducting customised, automated, and 
scheduled vulnerability scans across the entire IT landscape, discovering and tracking network-
connected devices, assessing vulnerability severity, offering reporting with customisation 
dashboards, a centralised management console, role-based access, support for risk 
assessment and remediation prioritisation, real-time alerts, compliance checks against 
industry standards (ISO 27001, PCI-DSS), and scalability tailored to their organisational 
infrastructure's size and complexity.
Identificativo della procedura: 2c35dd4f-4c4a-4fac-8f5c-7ce51afd01bb
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72500000 Servizi informatici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72000000 Servizi informatici: consulenza, sviluppo di 

, , software, Internet e supporto 48000000 Pacchetti software e sistemi di informazione
48900000 Pacchetti software e sistemi informatici vari

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: N/A  
Località: Dublin
Suddivisione del paese (NUTS): Dublin (IE061)
Paese: Irlanda
Informazioni supplementari: Not yet known

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/733902-2023
mailto:noelle.kenneally@anpost.ie


733902-2023 Page 2/4

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4. Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 0
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 0

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
Descrizione: An Post, housing about 9,000 employees, operates with a diverse technology 
environment encompassing two on-prem and two co-location data centers, with Azure as their 
primary Platform as a Service. They predominantly use Windows OS for servers and desktops 
but have limited Linux/Ubuntu OS on servers. An Post's infrastructure comprises of on-prem 
and cloud-based applications, with a network infrastructure featuring LAN, WAN for retail 
offices, Remote Access VPNs, multiple firewalls, load balancers, routers, switches, and 
segmented network zones with restricted access. The outlined solution requirements 
necessitate a comprehensive tool capable of conducting customised, automated, and 
scheduled vulnerability scans across the entire IT landscape, discovering and tracking network-
connected devices, assessing vulnerability severity, offering reporting with customisation 
dashboards, a centralised management console, role-based access, support for risk 
assessment and remediation prioritisation, real-time alerts, compliance checks against 
industry standards (ISO 27001, PCI-DSS), and scalability tailored to their organisational 
infrastructure's size and complexity.
Identificativo interno: 0

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72500000 Servizi informatici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 72000000 

, Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto 48000000 
, Pacchetti software e sistemi di informazione 48900000 

Pacchetti software e sistemi informatici vari

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Dato non ancora noto
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche



733902-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=2789782

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.
do?resourceId=2789782
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: inglese
Catalogo elettronico: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 12/01/2024 12:00:00 (UTC) Western European Time, 
GMT
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Luogo: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2789782
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Not yet known
È richiesto un accordo di non divulgazione: no
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Accordo finanziario: Not yet known

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: The High Court of Ireland
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: An Post_391
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: An Post_391
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: An Post_391
Organizzazione che tratta le offerte: An Post_391
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: An Post_391
Numero di registrazione: 98788
Indirizzo postale: General Post Office
Località: Dublin 1
Codice postale: D01 F5P2
Paese: Irlanda

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2789782


733902-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

E-mail: noelle.kenneally@anpost.ie
Telefono: +353 17057000
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.anpost.com
Profilo del committente: https://www.anpost.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: The High Court of Ireland
Numero di registrazione: The High Court of Ireland
Servizio: The High Court of Ireland
Indirizzo postale: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Località: Dublin
Codice postale: D07 WDX8
Paese: Irlanda
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefono: +353 1 8886000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: European Dynamics S.A.
Numero di registrazione: 002024901000
Servizio: European Dynamics S.A.
Località: Athens
Paese: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefono: +30 2108094500
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 7937d3c4-777f-46b5-99b2-ebd44cd1d7a5  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 01/12/2023 11:27:46 (UTC) Western European Time, GMT
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 733902-2023
Numero dell'edizione della GU S: 233/2023
Data di pubblicazione: 04/12/2023

mailto:noelle.kenneally@anpost.ie
https://www.anpost.com
https://www.anpost.com
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

